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ZPIF.271.1.10.2021

Wyjaśnienia do SWZ

dotyczy: postępowania nr ZPIF.271.1.10.2021 o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem
jest Budowa odnawialnych źródeł energii na terenie Cieszyna.  Budowa instalacji fotowoltaicznej na dachu
budynku Domu Spokojnej Starości w Cieszynie. 
 
Działając w oparciu o art. 284 ustawy Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. Z 2021 r. poz.
1129), zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:
 
Pytanie nr 1
Na podstawie punktu 3.5 w SWZ. "Zamawiający wymaga, aby wykonawca lub podwykonawca przez cały
okres wykonywania przedmiotu umowy zatrudniał na podstawie umowy o pracę". Czy jest możliwość aby
podwykonawcy byli na umowę zlecenie lub umowie B2B?

Odpowiedź: Zgodnie z art. 22 Kodeksu pracy przez nawiązanie stosunku pracy pracownik zobowiązuje się
do wykonywania pracy określonego rodzaju na rzecz pracodawcy i pod jego kierownictwem oraz w miejscu
i  czasie  wyznaczonym  przez  niego,  a  pracodawca  -  do  zatrudniania  pracownika  za  wynagrodzeniem.
Zatrudnienie  w  warunkach  określonych  powyżej  jest  zatrudnieniem  na  podstawie  stosunku  pracy,  bez
względu na nazwę zawartej przez strony umowy. Dodatkowo nie jest dopuszczalne zastąpienie umowy o
pracę  umową  cywilnoprawną  przy  zachowaniu  warunków  wykonywania  pracy  określonych  powyżej.
Decydujący wpływ na to, czy mamy do czynienia ze stosunkiem pracy, ma nie nazwa umowy zawartej
między stronami, lecz warunki w jakich faktycznie jest świadczona praca. Zgodnie z punktem 3.5 SWZ
ograniczenie nie dotyczy kadry kierowniczej wykonawcy, w tym kierownika budowy (robót). 

Pytanie nr 2
Czy budynek posiada instalację odgromową?

Odpowiedź:
Budynek nie posiada instalacji odgromowej.

Pytanie nr 3
Co zawiera  się  w rozdziale  6  "Projekt  budowlano-wykonawczy instalacji  fotowoltaicznej"-  przebudowa
rozdzielni głównej niskiego napięcia.

Odpowiedź:
“ Sformułowanie “- przebudowa rozdzielni głównej niskiego napięcia” jest to omyłka pisarska i nie należy
brać go pod uwagę.” 

Pytanie nr 4
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie modułów o innej mocy, jeśli tak o jakiej oraz jaka może być
minimalna i maksymalna moc instalacji? Jakie jest pokrycie dachu i czy jest to dach płaski czy skośny?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza zgodnie z zapisem punktu 3.1.1. SWZ zastosowanie innych paneli fotowoltaicznych
niż  określone  zostały  w  dokumentacji  projektowej  pod  warunkiem  uzyskania  mocy  nie  mniejszej  od
zakładanej w dokumentacji i nie większej niż 50 kWp. Pokrycie dachowe wykonane jest z blachodachówki.
Połać dachowa jest skośna - nachylenie pod kątem 35%.


